
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Fondazione Università degli Studi di Teramo 

Campus di Coste Sant’Agostino Via Renato Balzarini, 1- 64100 Teramo 
C.F. 92029690671 – P.Iva 01555930674 

Tel. 0861.266092 – Fax 0861.266091 – E-mail: fondazione@unite.it 

Decreto n. 9  
IL PRESIDENTE 

 
VISTO l’avviso di selezione riservato agli studenti dell’Università degli Studi di Teramo per la predisposizione 
di una lista dalla quale attingere per attività di collaborazione occasionale presso il bar “Gran Caffè Ateneo” 
dell’Università gestito dalla Fondazione Università degli studi di Teramo (F.1/2017); 
 
 
VISTO il decreto del 9 febbraio 2017 con il quale si procedeva alla nomina della Commissione giudicatrice; 
 
PRESO ATTO che la Commissione ha redatto i seguenti verbali: 

• 16 febbraio 2017 ore 10.15 apertura buste e controllo regolarità delle domande; 

• 7 marzo 2017 ore 10.30 controllo integrazioni richieste e graduatoria  
trasmettendoli agli Uffici della Fondazione; 
 
VISTA la graduatoria provvisoria; 
 
ACCERTATA la regolarità degli atti; 

DECRETA 

 

di approvare gli atti relativi alla selezione riservato agli studenti dell’Università degli Studi di Teramo per la 
predisposizione di una lista dalla quale attingere per attività di collaborazione occasionale presso il bar “Gran 
Caffè Ateneo” dell’Università gestito dalla Fondazione Università degli studi di Teramo (F.1/2017); 

 
1. di approvare la seguente graduatoria: 
 
1 Zannetti Francesca AMMESSA 
2 Miglio Valentina AMMESSA 
3 Minutello Federica AMMESSA 
4 Giulia Di Giammarco AMMESSA 
5 Gloria Morganti AMMESSA 
6 Antonio Alexandre Ciccone AMMESSO 
7 Erica Dessì AMMESSA 
8 Marcello Secone AMMESSO 
9 Palestini Lorenzo AMMESSO 
10 Primi Gabriella AMMESSA 
11 Mara Di Leonardo AMMESSA 
12 Lorenzo Garbatini AMMESSO 
13 Prezioso Alex AMMESSO 
14 Panasyuk Viktor AMMESSO 
15 Nardone Alice AMMESSA 
16 Casola Raffaele AMMESSO 
17 Tarallo Stefano AMMESSO 
18 Davide Pompilii AMMESSO 
19 Stortini Chiara AMMESSA 



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Fondazione Università degli Studi di Teramo 

Campus di Coste Sant’Agostino Via Renato Balzarini, 1- 64100 Teramo 
C.F. 92029690671 – P.Iva 01555930674 

Tel. 0861.266092 – Fax 0861.266091 – E-mail: fondazione@unite.it 

20 Bonanni Sara AMMESSA 
21 Rotellini Delphine AMMESSA 
22 Di Giovanni Francesco AMMESSO 
23 Ciccarelli Fabio AMMESSO 
24 Marsili Vania AMMESSA 
25 Ricci Gabriele AMMESSO 
26 De Cicco Alessio AMMESSO 
27 Natale Viola AMMESSA 
28 Paganelli Carla AMMESSA 
29 D'Onofrio Caterina AMMESSA 
30 Palandrani Elisabetta AMMESSA 
31 Josè Avellino Ignal Solaz AMMESSA 
32 Eleonora Steingress AMMESSA 
33 Francesca Simone AMMESSO 
34 Massimo Dell'Osa AMMESSO 
35 Tacconelli Nicola AMMESSO 
36 Trisha Bombini AMMESSA 
37 Buzzelli Benedetta AMMESSA 
38 Racca Eleonora AMMESSA 
39 Gugole Penelope Maria AMMESSA 
40 De Vita Greta AMMESSA 
41 Beschi Marica AMMESSA 
42 Curti Roberta AMMESSA 
43 Ligorio Vanessa AMMESSA 
44 Monti Valerio AMMESSO 
45 Pallitti Gianfranco AMMESSO 
46 Tomassetti Mario AMMESSO 
47 Purgatorio Chiara AMMESSA 
48 Pompei Francesco AMMESSO 
49 Celsi Eleonora AMMESSA 
50 Domiziana Nardone AMMESSO 
51 D'Agostino Andrea AMMESSO 
52 Collufio Aurora AMMESSA 
53 Leka Eliverta AMMESSA 
54 Giulia Astolfi AMMESSA 
55 Rossi Luca Gabriele AMMESSO 
56 Spera Giovanna AMMESSA 
57 D'Ambrosio Arianna AMMESSA 
58 Vanessa Fulminis AMMESSA 
59 Luca Zansavio AMMESSO 
60 Liberatore Rossella AMMESSA 



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Fondazione Università degli Studi di Teramo 

Campus di Coste Sant’Agostino Via Renato Balzarini, 1- 64100 Teramo 
C.F. 92029690671 – P.Iva 01555930674 

Tel. 0861.266092 – Fax 0861.266091 – E-mail: fondazione@unite.it 

61 Federico Fusillo AMMESSO 
62 Federica Russo AMMESSO 
63 Villanova Nicola AMMESSA 
64 Milo Vincenzo Rossi AMMESSO 
65 Sapia Sonia AMMESSA 
66 Stellato Gisella AMMESSA 
67 Denis Mignini AMMESSO 
68 Bruna Lattanzi AMMESSA 
69 Mila Aquilante AMMESSA 
70 Chiara Ziccardi AMMESSA 
71 Francesca Traini AMMESSA 
72 Di Pasquale Andrea AMMESSO 
73 Ciuffolo Giada AMMESSA 
74 Valerio Patti AMMESSO 
75 Maria Cristina Mandolese AMMESSA 
76 Andrea Morcone AMMESSO 
77 Guido Di Toro Mammarella AMMESSO 
78 Maria Giovanna Lotito AMMESSO 
79 Morena Del Rosario AMMESSA 
80 Evangelio Luca AMMESSO 
81 Leonardi Antonella AMMESSA 
82 Nadia Ntacomayigze AMMESSA 
83 Di Berardino Domenico AMMESSO 
84 Marco Magliani AMMESSO 
85 Di Carlo Simona AMMESSA 
86 Torini Simone AMMESSO 
87 Martina Ciaffoni AMMESSA 
88 Gabriele Simone AMMESSO 
89 Perrone Chiara AMMESSA 
90 Papiccio Giulia AMMESSA 
91 Desiderio Serena AMMESSA 
92 Marches Eleonora AMMESSA 
93 Sergiacomo Alessio AMMESSO 
94 Simone Alessandrini AMMESSO 
95 Vrapi Brikena AMMESSA 
96 Ferrante Gustavo AMMESSO 
97 Parrinello Chiara AMMESSA 
98 Marinaro Federica AMMESSA 
99 Marcozzi Valentina AMMESSA 
100 Pompizi Gabriele AMMESSO 
101 D'Alessandro Giulia AMMESSA 



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Fondazione Università degli Studi di Teramo 

Campus di Coste Sant’Agostino Via Renato Balzarini, 1- 64100 Teramo 
C.F. 92029690671 – P.Iva 01555930674 

Tel. 0861.266092 – Fax 0861.266091 – E-mail: fondazione@unite.it 

102 Di Brina Matteo AMMESSO 
103 Fistola Marzia AMMESSA 
104 Del Gatto Iolanda AMMESSA 
105 Cianci Adelaide AMMESSA 
106 Voconi Asia AMMESSA 
107 Nori Francesca AMMESSA 
108 Odoacre Tiziana AMMESSA 
109 Pinti Tiziano AMMESSO 
110 Menaguale Simona AMMESSA 
111 Montanaro Sara AMMESSA 
112 Pallotta Makimov Omar AMMESSO 
113 Procopio Marianna AMMESSA 
114 Angelini Claudia AMMESSA 
115 Di Francesco Jacopo AMMESSO 
116 Idrizaj Iris AMMESSA 
117 Lupi Matteo AMMESSO 
118 Guetti Anna AMMESSA 
119 Valuga Maria Cristina AMMESSA 
120 Salvatori Chiara AMMESSA 
121 Di Giuseppe Letizia AMMESSA 
122 Angie Asprilla Herrera AMMESSA 
123 Chiarini Giulia AMMESSA 

 
 
2. di dare mandato agli uffici della Fondazione di avviare le attività previste da bando. 

 
Il presente decreto viene raccolto negli atti ufficiali della Fondazione Università degli Studi di Teramo e 
pubblicato sul sito della Fondazione Università degli Studi di Teramo. 
 

Teramo, 9 marzo 2017 
 Il Presidente 
 f.to prof. Francesco Benigno 


